
รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 63121010135 นางสาว ปิยะดา ใจกล้า   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

2 63122610105 นางสาว พิมพ์มาดา แรงโสม   CoIT2 9.00-16.00 -

3 64121390214 นางสาว ศศินีย์ ปัตถามัย   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 64121390224 นางสาว รัตนา ทองผาสีงาม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 64121490117 นาย ภาณุวัฒน์ ปานดอนลาน   CoIT2 9.00-16.00 -

6 64121490129 นาย สมชาย อ่ิมจิตร์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

7 64122030133 นาย ธนวัฒน์ เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 64122030134 นางสาว พริษฐ์ดา บัวบาน   CoIT2 9.00-16.00 -

9 64122080315 นางสาว ธัญลักษณ์ ก่ิงมณี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

10 64122080438 นางสาว วชิราภรณ์ ไชยปัญหา   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

11 64122570109 นางสาว ศศิภา ฉัตรทันฑ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

12 64122570120 นางสาว ธณัญญา แม้นทิม   CoIT2 9.00-16.00 -

13 64122620105 นางสาว สุมาตรา เพชรน้อย   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

14 64122630141 นาย ฤทธิเกียรติ จงผ้ึง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

15 64124580101 นางสาว จิตรทิวา ดอกบัว   CoIT2 9.00-16.00 -

16 64124580102 นางสาว รัตนาภรณ์ ภูโต   CoIT2 9.00-16.00 -

17 64124580106 นางสาว นภสร ฉายเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 -

18 64124580107 นางสาว สุกัญญา พรหมชนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

19 64124580108 นาย ธนกร เสริมสุข   CoIT2 9.00-16.00 -

20 64124580112 นางสาว อิสรีย์ แสงก่ า   CoIT2 9.00-16.00 -

21 64124590118 นาย ธีรภัทร ทิพย์กล่อมม.6   CoIT2 9.00-16.00 -

22 64125480106 นาย ชัชชัย รัตนวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

23 65121100114 นางสาว ธัญชนก เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

24 65122570103 นางสาว ณปภัช พุ่มปรีชา   CoIT2 9.00-16.00 -
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25 65122570104 นางสาว มัทธพาธา ส าราญมาก   CoIT2 9.00-16.00 -

26 65122570105 นางสาว อทิตติยา คงแป้น   CoIT2 9.00-16.00 -

27 65122570114 นาย พงศธร ด้วงมูล   CoIT2 9.00-16.00 -

28 65122570124 นางสาว พรณิษา ลาดนอก   CoIT2 9.00-16.00 -

29 65122570126 นางสาว พรศิริ พรหมจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

30 65124120130 นางสาว จุฑามาศ ครุฑสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

31 65124580105 นางสาว ดวงนฤมล พินสุบิน   CoIT2 9.00-16.00 -

32 65124580107 นาย พัทธนันท์ แซ่ตัน   CoIT2 9.00-16.00 -

33 65124580109 นางสาว ชลธิชา ดาทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

34 65124590114 นาย ธนวัฒน์ คุ้มมณี   CoIT2 9.00-16.00 -

35 65124600101 นางสาว สราลี ยาทิพย์   CoIT2 9.00-16.00 -

36 65124600104 นางสาว กรชพร อมรทวีรุ่งเรือง   CoIT2 9.00-16.00 -

37 65124600108 นาย วัชรินทร์ พวงทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

38 65124600110 นางสาว ลลิตา แผนสมบูรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

39 65124600112 นางสาว อรปรีดา โพธ์ิปลี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 65124600113 นาย เมธาสิทธ์ิ อุ่นย่ิงเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 -

41 65124600117 นางสาว กานธิดา วิริยะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

42 65124600118 นางสาว รังษิกาญจน์ เทียนปรุ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

หนา้ที ่2



รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 62121390108 นาย อดิศร แร่เพชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 63121370130 นางสาว วรรณพร ไวฉลาด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 63121390113 นาย เจษฎา อินทร์ณรงค์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 63121390202 นางสาว รุจิภัทร ธรรมจะดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 63122610105 นางสาว พิมพ์มาดา แรงโสม   CoIT1 9.00-16.00 -

6 63124550114 นางสาว ศุภิสรา การะเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

7 64121380129 นางสาว ณัฐนิชา นิลน้ าเพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 64121390214 นางสาว ศศินีย์ ปัตถามัย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 64121490117 นาย ภาณุวัฒน์ ปานดอนลาน   CoIT1 9.00-16.00 -

10 64121490129 นาย สมชาย อ่ิมจิตร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

11 64122030129 นางสาว วรารัตน์ พางาม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

12 64122030133 นาย ธนวัฒน์ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

13 64122030134 นางสาว พริษฐ์ดา บัวบาน   CoIT1 9.00-16.00 -

14 64122030135 นางสาว วีนัส บัวงาม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

15 64122080130 นางสาว นพวรรณ จันทร์ชีวา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

16 64122570101 นาย วัชรพงษ์ บัวลอย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

17 64122570108 นางสาว ณิชกานต์ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

18 64122570109 นางสาว ศศิภา ฉัตรทันฑ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 64122570115 นางสาว บุษยา คงวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

20 64122570120 นางสาว ธณัญญา แม้นทิม   CoIT1 9.00-16.00 -

21 64122620105 นางสาว สุมาตรา เพชรน้อย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

22 64122630104 นางสาว ณัฏฐณิชา เหมือนอ้อย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

23 64124550107 นางสาว กรกนก ศิลปะขจร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

24 64124580101 นางสาว จิตรทิวา ดอกบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

ภาคฤดูร้อน 3/2566 นักศึกษาภาคปกติ

วันท่ี 18-19 พฤษภาคม 2567 
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25 64124580102 นางสาว รัตนาภรณ์ ภูโต   CoIT1 9.00-16.00 -

26 64124580106 นางสาว นภสร ฉายเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

27 64124580107 นางสาว สุกัญญา พรหมชนะ   CoIT1 9.00-16.00 -

28 64124580108 นาย ธนกร เสริมสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

29 64124580112 นางสาว อิสรีย์ แสงก่ า   CoIT1 9.00-16.00 -

30 64124590118 นาย ธีรภัทร ทิพย์กล่อมม.6   CoIT1 9.00-16.00 -

31 65121100114 นางสาว ธัญชนก เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

32 65121100126 นางสาว วิลาวัณย์ เพียรคาด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

33 65121100128 นางสาว สุชาดา แก้วปรางค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

34 65122570103 นางสาว ณปภัช พุ่มปรีชา   CoIT1 9.00-16.00 -

35 65122570104 นางสาว มัทธพาธา ส าราญมาก   CoIT1 9.00-16.00 -

36 65122570105 นางสาว อทิตติยา คงแป้น   CoIT1 9.00-16.00 -

37 65122570124 นางสาว พรณิษา ลาดนอก   CoIT1 9.00-16.00 -

38 65122570126 นางสาว พรศิริ พรหมจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

39 65122640106 นางสาว ฟ้า -   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 65124120119 นางสาว สุพาวรรณ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

41 65124580105 นางสาว ดวงนฤมล พินสุบิน   CoIT1 9.00-16.00 -

42 65124580107 นาย พัทธนันท์ แซ่ตัน   CoIT1 9.00-16.00 -

43 65124580109 นางสาว ชลธิชา ดาทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

44 65124590114 นาย ธนวัฒน์ คุ้มมณี   CoIT1 9.00-16.00 -

45 65124600101 นางสาว สราลี ยาทิพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

46 65124600104 นางสาว กรชพร อมรทวีรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

47 65124600108 นาย วัชรินทร์ พวงทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

48 65124600110 นางสาว ลลิตา แผนสมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

49 65124600112 นางสาว อรปรีดา โพธ์ิปลี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

50 65124600113 นาย เมธาสิทธ์ิ อุ่นย่ิงเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

51 65124600117 นางสาว กานธิดา วิริยะ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

52 65124600118 นางสาว รังษิกาญจน์ เทียนปรุ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

หนา้ที ่4



รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 65224550105 นาย ณัฏฐเสฏฐ์ วงศ์วิภัชนพคุณ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 65224590101 นาย พชรพล กรรณสูตร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 65222640106 นาง ธญาพร แก้วดวงศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 65224550105 นาย ณัฏฐเสฏฐ์ วงศ์วิภัชนพคุณ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคฤดูร้อน 3/2566 นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป 

วันท่ี 18-19 พฤษภาคม 2567 

หนา้ที ่5


